
UCHWAŁA NR XXVIII.306.2020 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkiem na terenie Gminy Darłowo 

Na podstawie art. 55 ust. 1, w związku z art. 54 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz. U. z 2020 r. poz. 326, ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się następujący plan nadzoru nad żłobkiem prowadzonym na terenie Gminy Darłowo: 

1. Kontrola warunków i jakości świadczonej opieki - dwa razy w roku kalendarzowym, przy czym pierwsza 

kontrola odbywać się będzie w terminie do czterech miesięcy od dnia wpisu podmiotu do rejestru żłobków 

i klubów dziecięcych prowadzonego przez Wójta Gminy Darłowo. 

§ 2. W przypadku wydania zaleceń pokontrolnych, mogą być prowadzone czynności sprawdzające ich 

realizację. 

§ 3. W przypadku powzięcia informacji o nieprawidłowościach w organizacji i funkcjonowaniu żłobka, 

czynności nadzorcze mogą być prowadzone także poza planem nadzoru, o którym mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

Id: 51F5F33F-6BB4-40B8-9506-8A710B2522FF. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2020-12-23T07:29:05+0100
	Grzegorz Hejno




